



## Fruits del Secà

[www.fruitsdelseca.cat](http://www.fruitsdelseca.cat)

[info@fruitsdelseca.cat](mailto:info@fruitsdelseca.cat)

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinerà  
08281 Sant Pere Sallavienra  
Barcelona)



### LLISTAT DE PREUS 2018-2019

#### LLEGUMS

**Llentia Pardina** (segell ecològic del CCPAE)

Envàs 1/2 kg → 2,50 €

Envàs 1kg → 3,50 €

Envàs 2 kg → 6,00 €

Envàs 5 kg → 14 € (2,8 €/kg)

Envàs 25 kg → 65 € (2,6€/kg)

Envàs 25 kg (sense segell ecològic -1<sup>r</sup> any de conversió) → 60 € (2,4€/kg)

**Cigronet de l'Alta Anoia** (segell ecològic / conversió a l'ecològic del CCPAE)

Envàs 1/2 kg → 2,50 €

Envàs 1kg → 3,50 €

Envàs 2 kg → 6,50 €

Envàs 5 kg → 15 € (3 €/kg)

Envàs 25 kg → 70 € (2,8€/kg)

#### LLAVORS

**Lli Marró** (segell ecològic del CCPAE)

Envàs 1/2 kg -> 2,5 €

Envàs 1kg -> 4 €

Envàs 2 kg -> 7,5 €

Envàs 5 kg -> 18 € (3,6 €/kg)

Envàs 25 kg -> 85 € (3,40 €/kg)

#### CERELS EN GRA

**Espelta** (segell ecològic del CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1,5 €

Envàs 1kg -> 2,2 €

Envàs 2 kg -> 4 €

Envàs 5 kg -> 9 €

Envàs 25 kg -> 40€ (1,6 €/kg)

**Blat Egipci** (segell ecològic del CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1,3 €

Envàs 1kg -> 1,6 €

Envàs 2kg -> 2,8 €

Envàs 5 kg -> 6 €

Envàs 25 kg -> 25€ (1€/Kg)

**Xeixa** (segell ecològic del CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1,2 €

Envàs 1kg -> 1,4 €

Envàs 2kg -> 2,4 €

Envàs 5 kg -> 5 €

Envàs 25 kg -> 20€ (0,8 €/kg)

**Florence Aurora** (segell ecològic CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1,2 €

Envàs 1kg -> 1,4 €

Envàs 2kg -> 2,4 €

Envàs 5 kg -> 5 €

Envàs 25 kg -> 20€ (0,8 €/Kg)

**Sègol** (segell ecològic del CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1 €

Envàs 1kg -> 1,1 €

Envàs 2kg -> 1,8 €

Envàs 5 kg -> 3,5 €

Envàs 25 kg -> 12,5€ (0,50€/Kg)

**Forment** (segell ecològic CCPAE):

Envàs 1/2 kg -> 1,2 €

Envàs 1kg -> 1,4 €

Envàs 2kg -> 2,4 €

Envàs 5 kg -> 5 €

Envàs 25 kg -> 20€ (0,8 €/Kg)

#### GRAPISSOS DE CERELAS (PINSO PER GALLINES)

Envàs 25 kg → 8,75 € (0,35 €/kg)

***Els preus no inclouen el 4% d'IVA.***



**Fruits del Secà**

[www.fruitsdelseca.cat](http://www.fruitsdelseca.cat)

[info@fruitsdelseca.cat](mailto:info@fruitsdelseca.cat)

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinerà  
08281 Sant Pere Sallavienra  
Barcelona)



## **FARINES (Mòltes en molí de pedres)**

**Espelta** (segell ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,50 €	1,70 €	1,90 €
1 kg	2,70 €	3,10 €	3,50 €
2 kg	5,20 €	6,00 €	6,80 €
5 kg	12 €	14 €	16 €
25 kg	50 €	55 €	60 €

**Blat Egipci** (segell ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,30 €	1,50 €	1,70 €
1 kg	2,30 €	2,60 €	2,90 €
2 kg	4,40 €	5 €	5,60 €
5 kg	10 €	11,50 €	13 €
25 kg	40 €	47,50 €	55 €

**Sègol** (segell ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,00 €	1,20 €	1,40 €
1 kg	1,60 €	1,90 €	2,20 €
2 kg	3 €	3,60 €	4,20 €
5 kg	6,5 €	8 €	9,50 €
25 kg	22,50 €	30 €	37,50 €

**Xeixa (blat antic)** (segell ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,00 €	1,20 €	1,40 €
1 kg	1,70 €	2,00 €	2,30 €
2 kg	3,20 €	3,80 €	4,40 €
5 kg	7 €	8,5 €	10 €
25 kg	25 €	32,5 €	40 €



## Fruits del Secà

[www.fruitsdelseca.cat](http://www.fruitsdelseca.cat)

[info@fruitsdelseca.cat](mailto:info@fruitsdelseca.cat)

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinerà  
08281 Sant Pere Sallavienna  
Barcelona)



### Florence Aurora (farina de força) (segell l'ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,10 €	1,30 €	1,50 €
1 kg	1,80 €	2,10 €	2,40 €
2 kg	3,30 €	3,90 €	4,50 €
5 kg	7,5 €	9 €	10,50 €
25 kg	27,50 €	35 €	42,5 €

### Forment (segell l'ecològic del CCPAE):

	Integral	Semi-integral	Blanca
1/2 kg	1,10 €	1,30 €	1,50 €
1 kg	1,80 €	2,10 €	2,40 €
2 kg	3,30 €	3,90 €	4,50 €
5 kg	7,5 €	9 €	10,50 €
25 kg	27,50 €	35 €	42,5 €

***Els preus no inclouen el 4% d'IVA.***